

Stjerne Kredit A/S

Gassehaven 13, 2840 Gl. Holte

CVR-nr. 29 77 08 91

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.



Alan Simpson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stjerne Kredit A/S Gassehaven 13 2840 Gl. Holte Telefon: 36947834 Hjemmeside: www.stjernefinans.dk E-mail: stjernefinans@stjernefinans.dk CVR-nr.: 29 77 08 91 Stiftet: 8. august 2006 Hjemsted: Gl. Holte Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Ellis Henriques, Formand Alan Simpson Jesper Tange
Direktion	Alan Simpson Tina Wørts Simpson
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Advokatforbindelse	Advokat Klaus Ellis Henriques, Frederiksberggade 2, 1. sal, 1459 København K
Modervirksomhed	Stjerne Finans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har beskæftiget sig med finansiering af fast ejendom siden efteråret 2006.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle forhold af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år fremgår af årsrapport for 2018/19.

Selskabets aktiver udgør på statutidspunktet 9,0 mio. kr. Egenkapitalen udgør 1,3 mio. kr. Der foreslås udbytte i henhold til nedennævnte.

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud på 0,1 mio. kr., hvilket selskabet anser for tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Det til disposition værende beløb opgøres således:

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Årets resultat	116.578	304.809
Regulering af renteprodukter til markedsværdi	194.422	252.146
Overført fra tidligere år	9.522	2.252.567
Til disposition	320.522	2.809.522
Der foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	320.522	2.809.522
Anvendt i alt	320.522	2.809.522

Ledelsesberetning

Særlige risici

Renterisici

Selskabet har indgået SWAP aftaler for at begrænse sin renterisiko.

Således stiger gælden på SWAP aftalerne ved rentefald og falder ved rentestigninger.

Selskabets pantebrevsportefølje vil ved rentefald kunne forventes helt eller delvist at blive indfriet, da debitorerne kan opnå billigere finansiering i f.eks. realkreditinstitutter. Pantebrevene skal indfries til overkurs og balancerer således risikoen for rentefald over tiden. Pantebrevsporteføljen suppleres derfor op til løbende afdækning af eventuel ubalance.

Ved stigende renter vil debitorerne vælge ikke at indfri, da alternative finansieringsformer vil være til højere renter end pantebrevene, medens selskabets renteudgifter vil være de samme som følge af SWAP aftalerne.

Som følge af ovennævnte er de bevægelser der fremgår af de enkelte årsregnskaber ikke udtryk for selskabets forhold, med mindre det ses i et længere perspektiv.

Fremtidsudsigter

Som følge af den begrænsede aktivitet og en begrænset aktivitet fremover er det blevet besluttet at fusionere Stjerne Kredit A/S med sit søsterselskab Stjerne Finans A/S som fortsættende selskab.

Det fusionerede selskab forventes, at give et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	370.078	552.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.092	-90.682
Resultat før skat	205.986	461.889
Skat af årets resultat	-89.408	-157.080
Årets resultat	116.578	304.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Overføres til overført resultat	116.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.495.191
Disponeret i alt	116.578	304.809

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.032.234	9.498.435
Værdipapirer i alt	9.032.234	9.498.435
Omsætningsaktiver i alt	9.032.234	9.498.435
Aktiver i alt	9.032.234	9.498.435

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	320.522	9.522
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.320.522</u>	<u>3.809.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.126.393	1.734.741
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.408	157.080
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.215.801</u>	<u>1.891.821</u>
5	Gældsforpligtelser	608.348	584.498
	Gæld til pengeinstitutter	833.128	368.744
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.517.821	2.049.643
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.080	225.456
	Anden gæld	364.534	553.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.495.911</u>	<u>3.797.092</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.711.712</u>	<u>5.688.913</u>
	Passiver i alt	<u>9.032.234</u>	<u>9.498.435</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.092	90.682		
	164.092	90.682		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2018	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2018	9.522	2.252.567		
Årets overførte overskud eller underskud	116.578	-2.495.191		
Regulering af renteprodukt til markedsværdi	194.422	252.146		
	320.522	9.522		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj 2018	2.800.000	0		
Udloddet udbytte	-2.800.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000		
	0	2.800.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/4 2019	30/4 2018
Gæld til pengeinstitutter	608.348	0	1.734.741	2.319.239
	608.348	0	1.734.741	2.319.239
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet følgende sikkerhed:				
- Viderepantsætning af pantebreve bogført til 9,8 mio. kr.				

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet samlet selvskyldnerkaution 7,7 mio. kr. overfor søsterselskabet Stjerne Finans A/S' bankengagement.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Finans Holding ApS, CVR-nr. 26320240 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
